48114100  2.70SELF ADHESIVE PAPER  1000.00  2288.14  205.93 9.00  205.93 9.00  2700.00

100 PIC  15.25
 2

48114100  2.40SELF ADHESIVE PAPER

NICE

100.00  203.39  18.31 9.00  18.31 9.00  240.01

15.25
 3

996793  50.00PACKAGING SERVICES  1.00  42.37  3.81 9.00  3.81 9.00  49.99

2990.00

For MONA SCREENS

2533.90

RS. TWO THOUSAND NINE HUNDRED NINETY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

228.05

228.05

1101.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

NAGPUR MOOL GOODS GAREGE
Transport: 

Lr. No. / Lr.